                                                        Российская Федерация
Совет депутатов Альшанского  муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

  Тридцать  девятое заседание Совета депутатов Альшанского  муниципального образования второго созыва.

                                                               РЕШЕНИЕ 
от  22 июля   2011 года                                                                                          №  39-75                                                                                 

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов от 13 декабря 2010 года № 29-54
«О бюджете  Альшанского  муниципального
образования  на 2011 год»
          На основание статей 3, 21, 50, 51, 52 Устава Альшанского муниципального образования , Совет депутатов Альшанского  муниципального образования РЕШИЛ:

     1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Альшанского муниципального образования от 13 декабря 2010 года № 29-54  «О бюджете Альшанского  муниципального образования на 2011 год»  
1.1. Абзац первый пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить бюджет Альшанского  муниципального  образования на 2011 год по доходам  в сумме 1348,3 тыс. рублей из них собственные  1073,3 тыс.рублей и по расходам в сумме 1813,1   тыс.рублей» 
1.2 В приложение 1 к решению строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции : 
«

	Классификация

доходов        
	               Наименование доходов  


	                  Сумма            тыс. руб.                           

	2 02 01001 10 0002 151
	Дотация на выравнивание  бюджетной обеспеченности поселений за счет средств местного бюджета
	199,0

	
	Итого доходов:
	275,0


                                                                                                                                              »

1.3 Приложение 3  к решению:
а) дополнить строками следующего содержания :

«

	
	Раздел
	Под-раздел
	Сумма
Тыс руб.

	Передача полномочий на обеспечение малоимущих граждан, проживающих в поселении нуждающихся в улучшении жилищных условий 
	01
	04
	18,0

	Передача полномочий на утверждение генеральных планов поселения  , правил землепользования и застройки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования поселения
	01
	04
	103

	Передача полномочий по вопросу создания условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры
	08
	01
	20,0

	Передача полномочий по вопросу организации и осуществления мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (на обеспечение единой диспетчерской службы)
	01
	13
	39,0

	Передача полномочий по вопросу организации и осуществления мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера  ( на обеспечение отдела по делам ГО и ЧС) 
	01
	04
	19,0

	Передача полномочий на организацию мероприятий по владению и распоряжению имуществом ,  находящимся в муниципальной собственности поселения
	01
	04
	17,2

	Итого расходов:
	
	
	1813,1   


»

б)строки по соответствующим кодам бюджетной классификации  изложить в следующей редакции:

 «

	
	Раздел
	Под-раздел
	Сумма
Тыс руб.

	Финансирование по передаче полномочий финансовому органу с администраций поселений 
	01
	06
	40,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	06
	40,0


»

1.4 Приложение 4 к решению:
а)дополнить  строками следующего содержания 

«

	
	код
	Раз

дел
	Под

раздел
	Целевая статья
	Вид

расхода
	Сумма

Тыс.руб

	Передача полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на обеспечение малоимущих граждан, проживающих в поселении нуждающихся в улучшении жилищных условий
	237
	01
	04
	0020413
	500
	18,0

	Передача полномочий на утверждение генеральных планов поселения  , правил землепользования и застройки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования поселения
	237
	01
	04
	0020414
	500
	103

	Передача полномочий по вопросу создания условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры
	237
	08
	01
	4409902
	001
	20,0

	Передача полномочий по вопросу организации и осуществления мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (на обеспечение единой диспетчерской службы)
	237
	01
	13
	0029901
	001
	39,0

	Передача полномочий по вопросу организации и осуществления мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера  ( на обеспечение отдела по делам ГО и ЧС)
	237
	01
	04
	0020415
	500
	19,0

	Передача полномочий на организацию мероприятий по владению и распоряжению имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения
	237
	01
	04
	0020416
	500
	17,2

	Итого расходов:
	
	
	
	
	
	1813,1   


»

б)строки по соответствующим кодам бюджетной классификации  изложить в следующей редакции:
«

	
	код
	Раз

дел
	Под

раздел
	Целевая статья
	Вид

расхода
	Сумма

Тыс.руб

	Финансирование по передаче полномочий финансовому органу с администраций поселений
	237
	01
	06
	0020412
	500
	40,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	237
	01
	06
	0020412
	500
	40,0


                                                                                                                                                      »

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования
Глава    Альшанского                                                                      М.Ф.Виняев                                                                                                                                                                     
муниципального образования

